[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	27.10.2010
	№
	08-РА

О подготовке проекта планировки жилой группы и проекта строительства многоэтажного
двухсекционного жилого дома  корпус 63
 по адресу: г. Реутов, ул. Советская (южнее домов 22,24)
Рассмотрев обращение ОАО «ПСК НПО Машиностроения» от 02.09.2010г.                   №36/503, учитывая постановление Главы города Реутов №44-п от 05.02.2010г. «Об определении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: ул.Советская (южнее домов 22,24) в границах города Реутов Московской области» и договор аренды земельного участка №19/10 от 27.08.2010г.:

1.Подготовить проект планировки жилой группы по адресу: г. Реутов, ул. Советская (южнее домов 22,24).

2.Определить ОАО «ПСК НПО Машиностроения» заказчиком на подготовку проекта планировки жилой группы по адресу: г. Реутов, ул. Советская (южнее домов 22,24).

3. ОАО «ПСК НПО Машиностроения» (Макаричев В.А.):

3.1.Согласовать с заинтересованными организациями и представить на утверждение Руководителю Администрации города Реутов проект планировки жилой группы по адресу: г. Реутов, ул. Советская (южнее домов 22,24).

3.2.Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту планировки жилой группы по адресу: г. Реутов, ул. Советская (южнее домов 22,24).

3.3.Разработать проектную документацию на строительство многоэтажного двухсекционного жилого дома на земельном участке с кадастровым номером        50:48:0010204:60 по адресу: г. Реутов, ул. Советская (южнее домов 22,24).

3.3.1.Провести экспертизу проектной документации в соответствии с действующим законодательством.

3.3.2.Оформить разрешение на строительство в установленном действующим законодательством порядке.

4.Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов .

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Исполняющий обязанности

Руководителя Администрации                                                      Н.Н.Ковалев